
г. Москва 

О проведении открытой лекции от Habr 

В целях развития партнёрских отношений между Habr и ФГБОУ ВО «НИУ 
«МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ» ), популяризации научной работы, а также 

продвижения имиджа НИУ «МЭИ» 

приказываю: 

1. Проректору по науке и инновациям с привлечением СНО «Технологии 
будущего» организовать проведение 26 апреля 2024 г. в 13 :00 в НИУ «МЭИ» 
мероприятия: «Лекция от Habr в НИУ «МЭИ» 

2. Назначить ответственным за организацию мероприятия ведущего 

специалиста ОИРР ЦИР Киселева А.С. 

3. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять необходимые 
меры по обеспечению правопорядка и безопасности участников, гостей и 

организаторов мероприятия, а также обеспечить пропуск сотрудников Habr в 
корпус Ш 26 апреля 2024 г. с 12:15. 

4. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить 
освещение лекции от Habr в социальных сетях на портале МЭИ. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по науке и 
инновациям Комарова И.И. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


